1

平 成 19 年 10 月 1 日

各    位

会 社 名   株式会社フォーバル

代表者名   代表取締役会長兼社長  大久保 秀夫

（JASDAQ ・ コード番号 8275）

問合せ先

役職・氏名  取締役管理本部長  加藤 康二

電    話   03-3498-1541

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は平成 19 年 10 月 1 日付で、下記のとおり、組織変更および人事異動を実施いたしますので、お

知らせいたします。

記

□組織変更

 Ｗｅｂソリューションディビジョン首都圏ＷＳ第３ブロックを廃止。

 人事本部人財開発部を廃止。

□人事異動

新役職 旧役職 氏名

ソリューションディビジョン

西日本営業部 部長

ソリューションディビジョン

西日本営業部 副部長 小綿 寛則

Ｗｅｂソリューションディビジョン

横浜ＷＳブロック 部長

Ｗｅｂソリューションディビジョン

横浜ＷＳブロック 部長代行 松下 伸一

Ｗｅｂソリューションディビジョン

九州ＷＳブロック 部長代行

Ｗｅｂソリューションディビジョン

九州ＷＳブロック 部長代理 大橋 史俊

カスタマーサポートディビジョン

ＦＴＴＯ技術部 部長代行

兼 企画推進部 部長代行

カスタマーサポートディビジョン

ＦＴＴＯ技術部 部長代行

篠山 定忠

カスタマーサポートディビジョン

コールサポート部 部長代行

カスタマーサポートディビジョン

企画推進部 部長代行 森澤 夏峰

中部支社

第４営業部 部長代行

中部支社

第４営業部 部長代理 日比野 利之

以上